
CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

RECAMARA 2

REC PPAL

SALA

COCINA

DEPTO 001
COMEDOR

BAÑO

2.080.90

6
.
3
5

2
.
8
5

2.75

3
.
4
5

3
.
4
5

2.753.13

2
.
0
0

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 001

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

TOTAL 58.35 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    001

CROQUIS LOCALIZACION

PLANTA TIPO

NIVEL 1



BAÑO

DEPTO 002

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2

COCINA

2.75

5
.
7
8

2.08

1
.
3
0

3
.
2
8

3
.
2
8

2
.
3
8

3.13 2.75

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

PLANTA 1.80

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 002

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

TOTAL 52.18 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    002

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 1



BAÑO

DEPTO 003

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2

COCINA

2.75

5
.
7
8

2.08

1
.
3
0

3
.
2
8

3
.
2
8

2
.
3
8

3.132.75

PLANTA 1.80

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 003

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

TOTAL 52.18 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    003

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 1



REC PPAL

SALA

RECAMARA 2

COCINA

DEPTO 004
COMEDOR

BAÑO

0.90

3
.
4
5

3.13

5
.
6
0

3
.
6
0

4.97

2
.
0
0

2.75

3
.
4
5

PATIO SERVICIO

1
.
3
8

PLANTA 1.80

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 004

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

TERRAZA   7.65 M2

TOTAL 66.00 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    004PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 1



REC PPAL

SALA

RECAMARA 2

COCINA

DEPTO 005
COMEDOR

BAÑO

0.90

3
.
4
5

3.13

5
.
6
0

3
.
6
0

4.97

2
.
0
0

2.75

3
.
4
5

1
.
3
8

PATIO SERVICIO

PATIO

6.02

2
.
9
5

PLANTA 1.80

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 005

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

TERRAZA 27.02 M2

TOTAL 85.37 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    005

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 1



DEPTO 006

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2
COCINA

3
.
2
8

BAÑO

5
.
7
8

2
.
3
8

2.75 2.08 0.90

3
.
2
8

1
.
3
0

2
.
9
5

6.03

PATIO SERVICIO

PLANTA 1.80

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 006

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

TERRAZA 19.14 M2

TOTAL 71.32 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    006

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 1



DEPTO 007

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2
COCINA

6.03

BAÑO

PATIO SERVICIO

3
.
2
8

5
.
7
8

2
.
3
8

2.752.080.90

3
.
2
8

1
.
3
0

2
.
9
5

PLANTA 1.80

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 007

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

TERRAZA 19.37 M2

TOTAL 71.55 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    007

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 1



RECAMARA 2

REC PPAL

SALA

COCINA

DEPTO 008
COMEDOR

BAÑO

2.080.90

6
.
3
5

3
.
4
5

2.75

2.75

2
.
0
0

3
.
4
5

2
.
8
5

3.13

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

PLANTA 1.80

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 008

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

TOTAL 58.35 M2

NIVEL DEPTO.

   1°    008PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 1



DEPTO 101 y 201

REC PPAL

BAÑO

BAÑO

RECAMARA 2

SALA
COMEDOR

COCINA

3
.
4
5

4.35

0.85

2
.
0
0

3
.
4
5

2.94 2.94

0
.
8
5

1
.
3
7

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 101,201

SUPERFICIE CONSTRUIDA 66.13 M2

BALCON   7.77 M2

TOTAL 73.90 M2

NIVEL DEPTOS.

 2°-3

er

 101, 201PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



BAÑOCOMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2

DEPTO 102 y 202

COCINA

2
.
3

8
0

.
8

5

3.13

2.752.080.90

5
.
7

8

2.75

3
.
2

8
1

.
3

0
3

.
2

8

PLANTA 4.50 Y 7.20

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 102, 202

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

BALCON   4.50 M2

TOTAL 56.68 M2

NIVEL DEPTO.

 2°-3

er

102, 202PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



BAÑO

DEPTO 103 y 203

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2

COCINA

2
.
3
8

0
.
8
5

3.13

2.75 2.08 0.90

5
.
7
8

2.75

3
.
2
8

1
.
3
0

3
.
2
8

PLANTA 4.50 Y 7.20

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 103, 203

NIVEL DEPTO.

 2°-3

er

103, 203PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

BALCON   4.50 M2

TOTAL 56.68 M2

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



REC PPAL

SALA

RECAMARA 2

COCINA

DEPTO 104 y 204
COMEDOR

BAÑO
3
.
4
5

3.13

6
.
5
0

2
.
8
5

0
.
8
5

2.08 0.90

2.75

2
.
0
0

3
.
4
5

2.75

PLANTA 4.50 Y 7.20

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 104, 204

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

BALCON   4.20 M2

TOTAL 62.55 M2

NIVEL DEPTO.

 2°-3

er

104, 204

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



REC PPAL

RECAMARA 2

COCINA

COMEDOR

BAÑO
DEPTO 105 y 205

SALA

2.08 0.90

3
.
4

5

2.75

6
.
3

5
2

.
8

5

3.13

2.75

2
.
0

0
3

.
4

5

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 105, 205

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

TOTAL 58.35 M2

NIVEL DEPTO.

 2°-3

er

105, 205PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



BAÑO COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2

COCINA

DEPTO 106 y 206

2.75

3
.
2
8

3.13

1
.
3
0

3
.
2
8

2.75 2.08 0.90

PLANTA 4.50 Y 7.20

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 106, 206

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

TOTAL 52.18 M2

NIVEL DEPTO.

 2°-3

er

106, 206

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



BAÑO

DEPTO 107 y 207

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2

COCINA

2.75

3
.
2
8

3.13

1
.
3
0

3
.
2
8

2.752.080.90

PLANTA 4.50 Y 7.20

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 107, 207

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

TOTAL 52.18 M2

NIVEL DEPTO.

 2°-3

er

107, 207

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



REC PPAL

SALA

RECAMARA 2

COCINA

DEPTO 108 y 208

COMEDOR

BAÑO

ESTUDIO
ALCOBA

3
.
4
5

4.35

1
.
3
8

2.93 2.94

2
.
0
0

3
.
4
5

0.85

PLANTA 4.50 Y 7.20

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

CALLE BATOPILAS

PLANTA 4.50 Y 7.20

A G I K R

DEPARTAMENTO TIPO 108, 208

SUPERFICIE CONSTRUIDA 66.12 M2

BALCON   4.38 M2

TOTAL 70.50 M2

NIVEL DEPTO.

 2°-3

er

108, 208PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 2 - 3



VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

A G I K R

ROOF GARDEN
DEPTO 301

4.40

6.03

1
0
.
7
2

0
.
9
5

2
.
5
5

2
.
0
7

3
.
3
7

1.05

REC PPAL

BAÑO

BAÑO

RECAMARA 2

SALA

COMEDOR

DEPTO 301

COCINA

0.
85
X0
.6
0h

3
.
4
5

4.35

0
.
8
5

2
.
0
0

3
.
4
5

0.85

2.942.93

1
.
5
3

DEPARTAMENTO TIPO 301

SUPERFICIE CONSTRUIDA 66.13 M2

BALCON   7.77 M2

ROOF GARDEN 65.62 M2

TOTAL       139.52 M2

NIVEL DEPTO.

   4° 301

PLANTA TIPO

CROQUIS LOCALIZACION

NIVEL 4

ROOF GARDEN



BAÑO

DEPTO 302

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2COCINA2
.
3
8

0
.
8
5

3.13 2.75

2.832.080.90

5
.
7
8

3
.
2
8

1
.
3
0

3
.
2
8

CALLE BATOPILAS

PLANTA 9.90

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

A G I K R

ROOF GARDEN
DEPTO 302

2.08 2.750.90

1
.
0
5

8
.
1
5

6.03

DEPARTAMENTO TIPO 302

NIVEL DEPTO.

   4° 302PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

BALCON   4.50 M2

ROOF GARDEN 52.37 M2

TOTAL       109.05 M2

NIVEL 4

CROQUIS LOCALIZACION

ROOF GARDEN



BAÑO

DEPTO 303

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2
COCINA

2
.
3
8

0
.
8
5

3.132.75

2.83 2.08 0.90

5
.
7
8

3
.
2
8

1
.
3
0

3
.
2
8

CALLE BATOPILAS

PLANTA 9.90

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

A G I K R

ROOF GARDEN
DEPTO 303

2.082.75 0.90

1
.
0
5

8
.
1
5

6.03

DEPARTAMENTO TIPO 303

NIVEL DEPTO.

   4° 303

PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

BALCON   4.50 M2

ROOF GARDEN 52.18 M2

TOTAL       108.86 M2

NIVEL 4

CROQUIS LOCALIZACION

ROOF GARDEN



REC PPAL

SALA

RECAMARA 2
COCINA

DEPTO 304
COMEDOR

BAÑO

3
.
4
5

2.75

5
.
6
0

3
.
6
0

0
.
8
5

2.08 0.902.75

2
.
0
0

3
.
4
5

3.13

CALLE BATOPILAS

PLANTA 9.90

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

A G I K RROOF GARDEN
DEPTO 304

2.082.75

1
.
0
5

9
.
2
0

0.90

6.03

DEPARTAMENTO TIPO 304

NIVEL DEPTO.

   4° 304

PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

BALCON   4.20 M2

ROOF GARDEN 58.35 M2

TOTAL       120.90 M2

NIVEL 4

CROQUIS LOCALIZACION

ROOF GARDEN



REC PPAL

SALA

RECAMARA 2
COCINA

DEPTO 305
COMEDOR

BAÑO

3
.
4
5

2.75

5
.
6
0

3
.
6
0

2.08 0.902.75

2
.
0
0

3
.
4
5

3.13 CALLE BATOPILAS

PLANTA 9.90

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

A G I K R

ROOF GARDEN
DEPTO 305

2.082.75

1
.
0
5

9
.
2
0

0.90

6.03

DEPARTAMENTO TIPO 305

NIVEL DEPTO.

   4° 305PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 58.35 M2

ROOF GARDEN 58.35 M2

TOTAL       116.70 M2

NIVEL 4

CROQUIS LOCALIZACION

ROOF GARDEN



BAÑO

DEPTO 306

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2
COCINA

3
.
4

3
1

.
3

0
3

.
2

7

2
.
3

8
5

.
7

8

2.75 2.08 0.90

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

CALLE BATOPILAS

PLANTA 9.90

A G I K RROOF GARDEN
DEPTO 306

2.082.75 0.90

1
.
0

5

8
.
1

5

6.03

DEPARTAMENTO TIPO 306

NIVEL DEPTO.

   4° 306

PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

ROOF GARDEN 52.18 M2

TOTAL       104.36 M2

NIVEL 4

CROQUIS LOCALIZACION

ROOF GARDEN



BAÑO

DEPTO 307

COMEDOR

SALA

REC PPAL

RECAMARA 2
COCINA

3
.
4

3
1

.
3

0
3

.
2

7

2
.
3

8
5

.
7

8

2.752.080.90

CALLE BATOPILAS

PLANTA 9.90

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

A G I K R

ROOF GARDEN
DEPTO 307

2.08 2.750.90

1
.
0

5

8
.
1

5

6.03

DEPARTAMENTO TIPO 307

NIVEL DEPTO.

   4° 307

PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 52.18 M2

ROOF GARDEN 52.37 M2

TOTAL       104.55 M2

NIVEL 4

CROQUIS LOCALIZACION

ROOF GARDEN



REC PPAL

SALA

RECAMARA 2

COCINA

DEPTO 308

COMEDOR

BAÑO

ESTUDIO
ALCOBA

3
.
4
5

4.35

5
.
7
5

0.85

2.94

2
.
0
0

3
.
4
5

2.93

1
.
3
8

CALLE BATOPILAS

PLANTA 9.90

VACIO

VACIO

COLINDANCIA

C
O
LI
N
D
A
N
C
IA

CALLE BATOPILAS

C
A

LL
E 

HI
ER

RO

PLANTA 9.90

A G I K R

ROOF GARDEN
DEPTO 308

4.40

6.03

1
0
.
7
2

0
.
9
5

2
.
5
5

2
.
0
7

3
.
3
7

1.05

DEPARTAMENTO TIPO 308

NIVEL DEPTO.

   4° 308PLANTA TIPO

SUPERFICIE CONSTRUIDA 66.12 M2

BALCON   4.38 M2

ROOF GARDEN 65.62 M2

TOTAL       136.12 M2

NIVEL 4

CROQUIS LOCALIZACION

ROOF GARDEN
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